

Produce intretinere echipamente fosa scena

I.D.: 57212378

Data publicarii 21.05.21 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 838,69 RON - 838,69 RON

Descriere: 1 TABLOU ABS 40X30X21CM CU USA GOL IP65 Buc 1,00 66,24 66,24 2 NK-EX9C18i 11 3P 24V DC-CONTACTOR 3P 18A AC-3 24VD Buc 1,00 95,11 95,11 3 DISJUNCTOR MOTOR 9-14A|(INCL. T.V.=0.5 RON f.TVA) Buc 1,00 116,16 116,16 4 SOCLU BORNE SURUB PT.RELEE 55.32I85.02I55.34I85.04 PR Buc 2,00 20,88 41,76 5 RELEU INDUSTRIAL FISABIL 24VC.C. 4C 7A AGNI IND. MECA Buc 2,00 33,88 67,76 6 A9K24325 ACTI9 IK60N 3P 25A C|(INCL. T.V.=0.5 RON f.TV Buc 1,00 41,23 41,23 7 A9N21545 IDPN 1P-N 6A C 4500A kA 230V|(INCL. T.V.=0.1 Buc 1,00 21,70 21,70 8 A9K24104 Intreruptor automat IK60N 1P 4A C|(INCL. T.V.=0. Buc 1,00 15,85 15,85 9 XB5AA31 Buton cu revenire.verde.1ND|(INCL. T.V.=0.05 RO Buc 4,00 22,10 88,40 10 XB4BVB3 Lumina pilot LED.verde.24V.IP66|(INCL. T.V.=0.05 Buc 1,00 25,01 25,01 11 XB4BVB4 Lumina pilot LED.rosu.24V.IP66|(INCL. T.V.=0.05 R Buc 1,00 38,88 38,88 12 XB5AS8445 Buton ciuperca.blocare mecanica1NI1ND|(INCL. Buc 1,00 44,83 44,83 13 PC-TUB DE CAPAT IZ. GRI 0.75MMP L=8MM 1PAC=100 buc. Buc 100,00 0,04 3,79 14 PC-TUB DE CAPAT IZ. ALBASTRI 2.5MMP L=8MM 1PAC=100 Buc 100,00 0,05 4,72 15 SINA PERFORATA 1M Buc 1,00 4,64 4,64 16 PC-CLIPFIX 35-5 Buc 6,00 1,54 9,25 17 PC-UT 2.5 BK Buc 15,00 2,91 43,72 18 PC-UT 2.5-PE Buc 2,00 8,01 16,02 19 XALD03 CUTIE.GRI.3DESCHIDERI Buc 1,00 36,41 36,41 20 874.R2530 CANAL CABLAJ 25X30 M 2,00 9,15 18,31 21 MYF 0.75 ALBASTRU M 100,00 0,32 32,03 22 805.3344 PRESETUPA STANDARD PG 16 Buc 5,00 1,37 6,86